[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	января
	20
	13
	г.

	№
	198

	пгт. Октябрьское

  О признании утратившим силу
  муниципального правового акта

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Октябрьского района                       от 29.06.2004 № 894-р «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения».
2. Архивному отделу администрации Октябрьского района (Хмылова Л.И.) внести соответствующие отметки о принятых изменениях.
      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава администрации Октябрьского района

  А.П. Куташова

PAGE